

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมทางเท้า และขยายผิวจราจร คสล. สถานที่ก่อสร้าง ถนนราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองกุ้ง อำเภอน้ำพอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ 19 / 2557

คำนวณราคากลางโดย นายสุรียนต์ โน้ตศิริ, นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2558 (ราคาน้ำมันโซล่า ที่อำเภอมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. อัดแรง มอก. ชั้น 3 ขนาด ϕ 0.60x1.00 ม.								
	1.1 งานดินซุด พร้อมถมกลับ	130.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	7,800.00	2,430.00	
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	345.00	690.0	60.00	120.00	810.00	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,900.00	3,800.00	306.00	612.00	4,412.00	
	1.4 ท่อ คสล. มอก.ชั้น3 ขนาด ϕ 0.60x1.00 ม.	81.00	ท่อน	551.00	44,631	-	-	44,631.00	
	1.5 ปูนคาคท่อ (0.013 ลบ.ม./ท่อน) คอนกรีตหยาบ	81	ท่อน	-	-	30.00	2,430.00	2,430.00	
	1.6 ค่าขนส่ง และค่าขนท่อขึ้น - ลง	81	ท่อน	-	-	30.00	2,430.00	2,430.00	
	1.7 ค่าวางและกลบกลับ	81	ท่อน	-	-	280.00	22,680	22,680.00	
	1.8 ท่อระบายน้ำ PVC ϕ 6"	20.00	เมตร	179.00	-	10.00	200.00	200.00	
	รวมข้อ 1							80,023.00	
2	2.1 งานบ่อพัก ค.ส.ล.	10.00	บ่อ						
	2.1.1 งานดินซุด พร้อมถมกลับ	30.00	ลบ.ม.	-	-	33.96	1,018.80	1,018.80	
	2.1.2 งานทรายหยาบรองพื้น	0.60	ลบ.ม.	345.00	207.00	60.00	36.00	243.00	
	2.1.3 งานคอนกรีตหยาบ	0.60	ลบ.ม.	1,900.00	1,140.00	306.00	183.60	1,323.60	
	2.1.4 งานคอนกรีต (STRENGTH 240 ksc.)	8.10	ลบ.ม.	2,280.00	18,468.00	306.00	2,478.60	20,946.60	
	2.1.5 งานไม้แบบ	53.00	ตร.ม.	-	-	133.00	7,049.00	7,049.00	
	- ไม้กระบอก	13.00	ลบ.ฟ.	640.00	8,320.00	-	-	8,320.00	
	- ไม้คร่าว	6.00	ลบ.ฟ.	500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ	6.00	ตัน	25.00	150.00	-	-	150.00	

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมทางเท้า และขยายผิวจราจร คสล. สถานที่ก่อสร้าง ถนนราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองกุ้ง อำเภอน้ำพอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ 19 / 2557

คำนวณราคากลางโดย นายสุรียนต์ โน้ตศิริ, นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2558 (ราคาน้ำมันโซล่า ที่อำเภอมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	13.00	กก.	49.00	637.00	-	-	637.00	
	2.1.6 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB ϕ 9 ม.ม.	149.70	กก.	17.00	2,544.90	3.20	479.04	3,023.94	
	- เหล็ก DB ϕ 12 ม.ม.	467.40	กก.	19.00	8,880.60	3.20	1,495.68	10,376.28	
	2.1.7 ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	60.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	2.1.8 เหล็กฉาก 50 x 50 ทน 4 มม.	130.80	กก.	26.00	3,400.80	8.00	1,046.40	4,447.20	
	2.1.9 ลวดเชื่อม	5	กล่อง	130.00	650.00	-	-	650.00	
	2.1.10 สีรองพื้นกันสนิม	1	กล.	240.00	240.00	-	-	240.00	
	2.1.11 น้ำมันสน	1	กป.	125.00	125.00	-	-	125.00	
	รวมข้อ 2.1							62,630.42	
	2.2 งานฝาปิด ค.ส.ล.	10.00	บ่อ						
	2.2.1 งานคอนกรีต 1:2:4	1.60	ลบ.ม.	2,280.00	3,648.00	306.00	489.60	4,137.60	
	2.2.2 เหล็ก DB ϕ 12 ม.ม.	133.00	กก.	25.04	3,330.32	3.20	425.60	3,755.92	
	2.2.3 เหล็กฉาก 50 x 50 ทน 4 มม.	178.70	กก.	29.00	5,182.30	8.00	1,429.60	6,611.90	
	2.2.4 ท่อเหล็กอาบสังกะสี ϕ 2 1/2"	25.80	กก.	32.00	825.60	-	-	825.60	
	2.2.5 ไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	80.00	400.00	133.00	665.00	1,065.00	
	2.2.6 ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	60.00	60.00	-	-	60.00	
	2.2.7 งานฝาปิดตะแกรงเหล็ก	1.00	บ่อ	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมทางเท้า และขยายผิวจราจร คสล. สถานที่ก่อสร้าง ถนนราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองกุง อำเภอน้ำพอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ 19 / 2557

คำนวณราคากลางโดย นายสุรียนต์ โนนศิริ , นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2558 (ราคาน้ำมันโซล่า ที่อำเภอมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.6 งานเหล็ก Wire mesh ϕ 4 มม. @ 0.20x0.20 ม. #	220.00	ตร.ม.	35.00	7,700.00	5.00	1,100.00	8,800.00	
	4.7 งานตีเส้นตารางผิวคอนกรีต	220.00	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	4,400.00	4,400.00	
	รวม ข้อ 4							69,529.50	
5	งานคันทัน ค.ส.ล. ความยาว 88 ม.								
	5.1 งานคอนกรีต 1:2:4	6.00	ลบ.ม.	2,280.00	13,680.00	306.00	1,836.00	15,516.00	
	5.2 เหล็ก RB ϕ 6 ม.ม.	191.00	กก.	18.00	3,438.00	3.20	611.20	4,049.20	
	5.3 เหล็ก RB ϕ 9 ม.ม.	277.54	กก.	17.00	4,718.18	3.20	888.13	5,606.31	
	5.4 เหล็ก DB ϕ 12 ม.ม.	52.22	กก.	20.00	1,044.40	3.20	167.10	1,211.50	
	5.5 ไม้แบบ	77.00	ตร.ม.	80.00	6,160.00	133.00	10,241.00	16,401.00	
	รวม ข้อ 5							42,784.01	
	รวมค่าก่อสร้าง ข้อ 1 ถึง ข้อ 5							414,372.44	

